Luminaria lineal fácil de instalar
Diseño elegante y robusto: IP44 e IK06
Luz confortable gracias al difusor opal
Conexión central o lateral disponible
Accesorio: sensor de movimiento y crepuscular
Perfecto remplazo para lámparas 2x18W, 2x36W o 2x58W
Especificaciones
Código artículo Descripción de artículo Precio
Equivalencia
(W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W)
TC
(K)
Peso
(kg/pc)
On-Off
529001001000 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,47 € 0,50
529001001100 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,47 € 0,50
542005039700 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH TL 2x36W 40 4320 108 3000 2,78 € 0,90
542005039800 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH TL 2x36W 40 4800 120 4000 2,78 € 0,90
542005039900 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,46 € 0,90
542005040000 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,46 € 0,90
Versión de emergencia 1 hora, On-Off
549004010000 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH-EM1 TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,77 € 0,50
549004010100 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH-EM1 TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,77 € 0,50
549003003800 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH-EM1 TL 2x36W 40 4320 108 3000 3,03 € 0,90
549003003900 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH-EM1 TL 2x36W 40 4800 120 4000 3,03 € 0,90
549003004000 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH-EM1 TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,73 € 0,90
549003004100 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH-EM1 TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,73 € 0,90
Versión de emergencia 3 horas, On-Off
549004010200 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH-EM3 TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,87 € 0,50
549004010300 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH-EM3 TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,87 € 0,50
549003004200 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH-EM3 TL 2x36W 40 4320 108 3000 3,03 € 0,90
549003004300 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH-EM3 TL 2x36W 40 4800 120 4000 3,03 € 0,90
549003004400 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH-EM3 TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,73 € 0,90
549003004500 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH-EM3 TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,73 € 0,90
Accesorios
140060553
LED Module sensor CT
Lineal EcoMax